el foiteria e (ﬁaﬁ‘ma 2 g}jrzfm;m:drfm

?/ﬁn’ff(:wrd;mf/ @/ﬁ;m'meﬂf cle @g’-ﬁﬁﬂ SALTA ?, 8 MAY 1993

BUENMOS AIRES 177 - 4400 SALTA (L. AL)

Expte. No 1B6.003/92

VISTO:

El pedido de prarroga de 1= designacidn
interina de la Srta. Maria Fernanda Maidana, en el cargo de
auxiliar de investigacidn con retribucidn equivalente a
duxiliar Docente de Zda. categoria en el Consejo de
Investigacion; v atento al informe producido por la Direceidn

ie Registro v Control de Personal,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE S5ALTA
RESUELVE

ARTICULD 19.- Prorrogar la designacidn interina de la 5rta.
{faria Fernanda MAIDANA, en el CErgo de auxiliar de
investigacidn con retribucidn equivalente a Auxiliar Docente
le 2da. categoria para que continde cumpliendo tareas de apoyo
1 las diversas comisiones que funcionan en el Consejo de
Investigacidn, a partir del 10 de Mave v hasta el 31 de Julio

1e 1993.

ARTICULO 20.- Imputar el gasto gue demande el cumplimiento de
la presente resolucidn en la respectiva partida individual del
‘resupuesto de la Universidad, por el corriente ejercicio.

ARTICULU 32.- Higase saber y siga a Direceion General de
*ersonal para su toma de razdn vy demas efectos. / ///
s

/

UM Ea. L : LAl AT
7 : =
RELIDA FERLATTIBE LASTELLI Dr. RAPAEL MAHCELQ RIVERO

miA GENEAAL .
L ' RECTOR
) ‘ b2
4 ’

Llc. SONIA AL JCLIERD
EECRETARIA ACADEMICA

RESCLUSION -B-N' 2 ()3 = 29



	Página 1

